ries iteratis Congregationibus expendi, & exami-
nari mandavimus. Hujusmodi autem Propositiones
sunt, quæ sequuntur, videlicet..

Luc. 16. 3. 1. *ed. 1693.* *1699.* **Q**uid aliud remanet animæ, quæ Deum,
atque ipsius gratiam amisit, nisi pecca-
tum, & peccati consecutiones, superba
paupertas, & segnis indigentia, hoc est genera-
lis impotentia ad laborem, ad orationem & ad
omne opus bonum?

Joan. 15. 2. *5. edit.* *1693.* Jesu Christi gratia, principium efficax boni
cujuscumque generis, necessaria est ad omne opus
bonum; absque illâ non solum nihil fit, sed nec
fieri potest.

Act. 16. 3. In vanum, Domine, præcipis, si tu ipse non
10. edit. das quod præcipis.

1693.

1699.

Marc. 9. 4. Ità Domine; Omnia possibilia sunt ei, cui
22. edit. omnia possibilia facis, eadem operando in illo.

1693.

1699.

Rom. 9. 5. Quandò Deus non emollit cor per interio-
28. edit. rem unctionem gratiæ suæ, exhortationes & gra-
1693. tiæ exteriores non intervint, nisi ad illud magis
obdurandum.

Rom. 11. 6. Discriben inter fœdus Judaicum, & Chri-
27. edit. stianum est, quod in illo Deus exigit fugam pec-
1693. cati, & implementum legis à peccatore, relin-
1699. quendo illum in suâ impotentia: in isto verò Deus
peccatori dat, quod jubet, illum suâ gratiâ pu-
rificando.

Hebr. 8. 7. 7. Quæ utilitas pro homine in veteri fœdere,
edit. in quo Deus illum reliquit ejus propriæ infirmi-
1693. tati, imponendo ipsi suam legem? Quæ verò felici-
1699. citas non est admitti ad fœdus, in quo Deus nobis
donat, quod petit à nobis?

Hebr. 8. 8. Nos non pertinemus ad novum fœdus, nisi
10. edit. in quantum participes sumus ipsius novæ gratiæ,
1693. quæ operatur in nobis id, quod Deus nobis præcipit.
1699.

9. Gra-

9. Gratia Christi est gratia suprema , finè quâ Cor. 12.
confiteri Christum numquam possumus , & cum 3. edito
quâ numquam illum abnegamus. 1693.
10. Gratia est operatio manûs Omnipotentis Matt. 20.
Dei , quam nihil impedire potest aut retardare. 34. edit.
1693.
1699.
11. Gratia non est aliud quâm voluntas Omni- Marc. 2.
potentis Dei , jubentis , & facientis quod juberet. 11. edit.
1693.
1699.
12. Quando Deus vult salvare animam , quo- Marc. 2.
cumque tempore , quocumque loco effectus indu- 11. edit.
bitabilis sequitur voluntatem Dei. 1693.
1699.
13. Quando Deus vult animam salvam facere , Luc. 5. 13
& eam tangit interiori gratiæ suæ manu , nulla ed. 1693.
voluntas humana ei resistit.
14. Quantumcumque remotus à salute fit peccator Marc. 5.
obstinatus , quando Jesus se ei videndum exibet 6. 7. edit.
lumine salutari suæ gratiæ , oportet ut se dedat , 1693.
accurrat , sese humiliet , & adoret Salvatorem suum.
15. Quando Deus mandatum suum , & suam Luc. 9. 60
æternam locutionem comitatur unctione sui Spi- ed. 1693.
ritus , & interiori vi gratiæ suæ , operatur illa in 1699.
corde obedientiam , quam petit.
16. Nullæ sunt illecebræ , quæ non cedant ille- Act. 8. 12.
cebris gratiæ , quia nihil resistit Omnipotenti. ed. 1693.
1699.
17. Gratia est vox illa Patris , quæ homines Joan. 6.
interius docet , hæc eos venire facit ad Jesum Chri- 45. edit.
stum ; quicumque ad eum non venit , postquam 1693.
audivit vocem exteriorem Filii , nullatenus est 1699.
doctus à Patre.
18. Semen verbi , quod manus Dei irrigat , Act. 11. 21
semper affert fructum suum. ed. 1693.
1699.
19. Dei Gratia nihil aliud est , quâm ejus om- Rom. 14. 4
nipotens voluntas : hæc est idea , quam Deus ipse ed. 1693.
nobis tradit in omnibus suis Scripturis.